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LAUSUNTO EDUSTAJAKANNEDIREKTIIVIN TOIMEENPANOSTA 

 
Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa työryhmän mietinnöstä, joka si-
sältää ehdotuksen tarpeellisista säännöksistä edustajakannedirektiivin 
täytäntöönpanemiseksi. Työ- ja elinkeinoministeriö on osallistunut työ-
ryhmän työskentelyyn ja esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pitää kannatettavana edustajakannedirektiivin 
tavoitteita parantaa unionin kuluttajansuojalainsäädännön täytäntöön-
pano varmistamalla niin sanotun oikeutetun yksikön mahdollisuus edus-
tajakanteen nostamiseksi kuluttajien yhteisten etujen suojaamiseksi 
unionin lainsäädäntöä rikkonutta elinkeinonharjoittajaa vastaan.  
 
Direktiivin kansalliselle toimeenpanolle asetti säädösteknisiä haasteita 
se, että edustajakanteella tulee voida vaatia sekä elinkeinonharjoittajan 
toimintatavan kieltämistä että hyvitystä kuluttajille. Työryhmässä päädyt-
tiin ratkaisuun, jossa kieltotoimenpiteitä koskevista edustajakanteista 
säädettäisiin uudessa erillislaissa ja hyvitystoimenpiteitä koskeva sään-
tely sisällytettäisiin voimassa olevaan ryhmäkannelakiin. Ratkaisu ei 
lainsäädännöllisesti ole paras mahdollinen, mutta sitä voidaan pitää hy-
väksyttävänä. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pitää hyvänä, että järjestön nimeämisestä oi-
keutetuksi yksiköksi sekä muista näihin oikeutettuihin yksiköihin liitty-
vistä velvoitteista säädetään laintasoisesti. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö katsoo, että Turvallisuus- ja kemikaaliviras-
ton, Energiaviraston ja tietosuojavaltuutetun lisäämistä oikeutetuiksi yk-
siköiksi, jotka voivat nostaa kieltokanteen, voidaan pitää perusteltuna. 
Ilman lisäystä edustajakannedirektiivin täytäntöönpano jäisi vajaaksi. 
Ratkaisua tukee myös se, että oikeutetuiksi yksiköiksi nimettäviksi esite-
tyillä viranomaisilla on nykyäänkin valvontavaltaansa kuuluvissa asi-
oissa oikeus määrätä tai pyytää määrättäväksi kieltotoimenpiteitä EU- ja 
kansallisen lainsäädännön noudattamiseksi. 
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